
                           令和２年 ５月２７日 
 
 保護者 様 
 

三郷市立南中学校 
校長 広木 友和 

 
 

保護者会の開催について（お知らせ） 

 
  初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。 
日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、延期をしていました保護者会について、下記のように開催いたします。御多用の

ところとは存じますが、御来校くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日 時  令和２年６月１５日（月） 午後３時００分より 
 
２ 内 容 

（１） 学級懇談会 午後３時００分 
 

（２） 場所：各学級 
 
３ その他 

（１） 下足入れ・上履きは各自、御持参ください。 
（２） 自転車は体育館前に並べて駐輪してください。 
（３） 自家用車での来校は、御遠慮ください。 
（４） 学校周辺の路上等への駐車をなさらぬようお願いします。 
（５） コロナウイルス感染拡大防止のためマスクを着用してください。 

 
※各教室での開催は６月１５日から実施予定の平常授業を見越しての判断です。 
社会情勢の変化により「２ 内容」を変更することもあり得ますので、 
ご了承ください。 

 
------------------------------------------------------ きりとり線 -----------------------------------------------------------------   

 

下記のいずれかを○で囲んで担任までご提出ください。 締切：６月８日（月） 

   令和２年 ６月１５日（月）の 

   保護者会に （ 出席します  欠席します ） 
 
                      年    組 生徒氏名                                  
 

       保護者氏名                印 


